（8）营业期限：2013-08-26至2063-08-25

（9）经营范围：技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；企业管理、经济贸易咨询；教育

咨询（不含自费出国留学中介服务）；儿童智力潜能用品技术开发；销售文化用品、玩具、乐器、儿童服装

及针纺织品；组织文化艺术交流活动（不含演出）；会议服务。 （法律、行政法规和国务院决定禁止经营

的项目不得经营；一般经营项目可以自主经营；许可经营项目凭批准文件、证件经营。 ）（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、协议主要内容

1、贷款授信金额：人民币伍亿玖仟万元（小写￥590,000,000元）；

2、授信期限：60个月；

3、额度分配：用于发放并购贷款；

4、利率：固定利率，年利率6.3%：

5、担保方式：质押+保证。 质押：以启星未来（天津）教育咨询有限公司70%股权及其所持有的天津

美杰姆教育科技有限公司70%股权质押。 保证： 由天津美杰姆教育科技有限公司提供连带责任保证担

保；由霍晓馨出具存单质押，不收取担保费。

6、还款方式：按阶段性还本付息。

三、对公司的影响

本次申请并购贷款事项是基于公司经营情况所需，符合公司经营战略方向，有利于促进公司长远发

展。目前公司经营状况良好，具备较好的偿债能力，本次申请贷款不会给公司带来重大财务风险，本次申